
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO,
GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana T: 01 478 9000
F: 01 478 9021
E: gp.mkgp@gov.si
www.mkgp.gov.si



Številka: 007-301/2019/20
Ljubljana, 6. 12. 2019
EVA 2019-2330-0100

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE 
SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembah Uredbe o izvajanju ukrepov iz Operativnega programa za 
izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–
2020, ki se izvajajo z javnimi razpisi – predlog za  obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi prvega odstavka 40. člena Zakona o morskem ribištvu (Uradni list RS, št. 115/06, 76/15 in 
69/17) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne … sprejela naslednji 

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah Uredbe o izvajanju ukrepov iz 
Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji 
za obdobje 2014–2020, ki se izvajajo z javnimi razpisi, in jo objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

    Stojan Tramte
generalni sekretar

Priloga:

– Uredba o spremembah Uredbe o izvajanju ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje 
Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se 
izvajajo z javnimi razpisi.

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,
- Agencija Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podeželja,
- Ministrstvo za finance,
- Služba Vlade RS za zakonodajo,
- Generalni sekretariat Vlade RS.
2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:



2

– dr. Bojan Pahor, generalni direktor Direktorata za hrano in ribištvo, MKGP,
– Matej Zagorc, vodja Sektorja za ribištvo, MKGP.
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Uredba o spremembah ureja izvajanje tistih ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje 
Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se izvajajo 
z javnimi razpisi. Operativni program je potrjen z Izvedbenim sklepom Komisije z dne 22. julija 2015 o 
odobritvi Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki 
Sloveniji za obdobje 2014–2020 za podporo iz Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Sloveniji, 
št. CCI 2014 SI 14 MF OP 001, ki je bil zadnjič spremenjen z Izvedbenim sklepom Komisije, št.
C(2019) 6333 z dne 27. avgusta 2019.

Z dopolnitvijo in spremembami uredbe se ureja oziroma širi obdobje upravičljivosti stroškov, in sicer 
so stroški upravičljivi že od oddaje vloge naprej. Vsa druga določila ostanejo nespremenjena. 
Sprememba začetka upravičljivosti stroškov je pomembna tako z vidika vlagatelja, ker lahko prej 
začne izvajati aktivnosti (npr. izvedba postopkov naročil, nabava različne opreme in materialov …), 
kot tudi z vidika organa upravljanja, ker bosta omogočeni hitrejša izstavitev zahtevkov Komisiji za 
povračilo in s tem tudi pridobitev sredstev Evropske unije.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
V letu 2019 znašajo predvidene finančne posledice za proračun 2.564.301,99 EUR, od tega sredstva 
Evropske unije 1.923.996,48 EUR in sredstva Republike Slovenije 640.305,51 EUR. V letu 2020
znašajo predvidene finančne posledice za proračun 566.039,90 EUR, od tega sredstva Evropske 
unije 424.529,92 EUR in sredstva Republike Slovenije 141.509,98 EUR. Sredstva za izvedbo 
projektov iz tabele II.a so v letih 2019 in 2020 zagotovljena na proračunskih postavkah 140023 ESPR 
14-20 EU-del in 140024 ESPR 14-20 – slovenska udeležba. 
Iz evidenčnega projekta 2330-14-0014 Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo 14-20 se bodo 
zagotovila sredstva za ukrepe, za katere projekti še niso uvrščeni v NRP (podpora za naložbe v 
obrate za predelavo ribiških proizvodov in proizvodov z akvakulture, podpora za produktivne naložbe 
v akvakulturo, podpora za okoljske naložbe v akvakulturo ter ukrep ribiška pristanišča, mesta 
iztovarjanja, prodajne dvorane in zavetja).



3

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče 
leto (t)

t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 

/ / / /

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 

/ / / /

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov

/ / / /

Predvideno povečanje 
(+) ali zmanjšanje (–)
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Ime 

proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

MKGP 2330-17-0019 Podpora 
inovacijam v akvakulturi 140023 37.500,00 37.500,00

MKGP 2330-17-0019 Podpora 
inovacijam v akvakulturi 140024 0,00 12.500,00

MKGP

2330-17-0020 
Spodbujanje človeškega 
kapitala in povezovanje 
v mreže

140023 60,00 10.500,00

MKGP

2330-17-0020 
Spodbujanje človeškega 
kapitala in povezovanje 
v mreženje

140024 140,00 3.500,00

MKGP
2330-17-0021 Sistem 
za okoljsko ravnanje v 
akvakulturi

140023 11.250,00 11.250,00

MKGP
2330-17-0021 Sistem 
za okoljsko ravnanje v 
akvakulturi

140024 3.750,00 3.750,00

MKGP

2330-17-0022 
Akvakultura, ki 
zagotavlja okoljske 
storitve

140023 33.075,00 18.750,00



4

MKGP

2330-17-0022 
Akvakultura, ki 
zagotavlja okoljske 
storitve

140024 11.025,00 6.250,00

MKGP
2330-17-0023 Ukrepi za 
varovanje javnega 
zdravja

140023 10,00 22.500,00

MKGP
2330-17-0023 Ukrepi za 
varovanje javnega 
zdravja

140024 190,00 7.500,00

MKGP

2330-18-0059 
Predelava ribiških 
proizvodov – 2. javni 
razpis

140023 172.635,70 110.876,17

MKGP

2330-18-0059 
Predelava ribiških 
proizvodov – 2. javni 
razpis

140024 56.211,90 36.958,73

MKGP
2330-19-0016 
Investicija v recirkulacijo 
Dvor

140023 108.393,77 750,00

MKGP
2330-19-0016 
Investicija v recirkulacijo 
Dvor

140024 36.131,26 250,00

MKGP
2330-19-0017 Oprema 
za avtomatsko pakiranje 
školjk

140023 20.446,87 17.403,75

MKGP
2330-19-0017 Oprema 
za avtomatsko pakiranje 
školjk

140024 6.815,63 5.801,25

MKGP
2330-19-0018 Oprema 
za izdelavo ribjih 
izdelkov

140023 55.625,14 15.000,00

MKGP
2330-19-0018 Oprema 
za izdelavo ribjih 
izdelkov

140024 18.541,72 5.000,00

MKGP
2330-14-0014 Evropski 
sklad za pomorstvo in 
ribištvo 14-20

140023 1.500.000,00 180.000,00

MKGP
2330-14-0014 Evropski 
sklad za pomorstvo in 
ribištvo 14-20

140024 0,00 60.000,00

SKUPAJ 2.071.801,99 566.039,90

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1 

/ / / / /
/ / / / /
SKUPAJ / /
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:



5

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t)

Znesek za t + 1

/ / /
/ / /
/ / /
SKUPAJ / /

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 

oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 
se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev
/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:



6

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije (SOS): NE
 Združenju občin Slovenije (ZOS): NE
 Združenju mestnih občin Slovenije (ZMOS): NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 /

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani 
predlagatelja:

DA

(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)
(Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: 
V razpravo so bili vključeni: 

Gradivo je objavljeno na portalu E-demokracija.

Upoštevani so bili:
 v celoti.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz 
Resolucije o normativni dejavnosti: DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                              dr. Jože Podgoršek
                                     državni sekretar 
       po pooblastilu št. 1002-23/2018/3, z dne 14.9.2018     



           PREDLOG
   (EVA) 2019-2330-0100

Na podlagi prvega odstavka 40. člena Zakona o morskem ribištvu (Uradni list RS, št. 115/06,
76/15 in 69/17) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembah Uredbe o izvajanju ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje Evropskega 
sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se izvajajo z 

javnimi razpisi

1. člen

V Uredbi o izvajanju ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za 
pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se izvajajo z javnimi razpisi 
(Uradni list RS, št. 14/17, 16/18 in 80/18) se v 1. členu prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(1) Ta uredba ureja izvajanje ukrepov, ki se izvajajo z javnimi razpisi, iz Operativnega 
programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za 
obdobje 2014–2020, odobrenega z Izvedbenim sklepom Komisije z dne 22. julija 2015 o 
odobritvi Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v 
Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020 za podporo iz Evropskega sklada za pomorstvo in 
ribištvo v Sloveniji, št. CCI 2014 SI 14 MF OP 001, zadnjič spremenjenega z Izvedbenim 
sklepom Komisije, št. C(2019) 6333 z dne 27. avgusta 2019 o spremembi Izvedbenega sklepa 
C(2015) 5168 o odobritvi operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo 
in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020 za podporo iz Evropskega sklada za 
pomorstvo in ribištvo v Sloveniji (v nadaljnjem besedilu: OP ESPR 2014–2020). OP ESPR 
2014–2020 je dostopen na spletni strani Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (v 
nadaljnjem besedilu: MKGP) ter na spletni strani ribiškega sklada (http://www.ribiski-sklad.si/).«.

V drugem odstavku se 1. in 2. točka spremenita tako, da se glasita:
»1. Uredbe (EU) št. 1303/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. decembra 2013 o 
skupnih določbah o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu, 
Kohezijskem skladu, Evropskem kmetijskem skladu za razvoj podeželja in Evropskem skladu 
za pomorstvo in ribištvo, o splošnih določbah o Evropskem skladu za regionalni razvoj, 
Evropskem socialnem skladu, Kohezijskem skladu in Evropskem skladu za pomorstvo in 
ribištvo ter o razveljavitvi Uredbe Sveta (ES) št. 1083/2006 (UL L št. 347 z dne 20. 12. 2013, 
str. 320), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2019/711 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
17. aprila 2019 o spremembi Uredbe (EU) št. 1303/2013 glede virov za posebno dodelitev za 
pobudo za zaposlovanje mladih (UL L št. 123 z dne 10. 5. 2019, str. 1), (v nadaljnjem besedilu: 
Uredba 1303/2013/EU);

2. Uredbe (EU) št. 1380/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 11. decembra 2013 o 
skupni ribiški politiki in o spremembi uredb Sveta (ES) št. 1954/2003 in (ES) št. 1224/2009 ter 
razveljavitvi uredb Sveta (ES) št. 2371/2002 in (ES) št. 639/2004 ter Sklepa Sveta 2004/585/ES 
(UL L št. 354 z dne 28. 12. 2013, str. 22), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2019/1241 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 20. junija 2019 o ohranjanju ribolovnih virov in varstvu 
morskih ekosistemov s tehničnimi ukrepi, o spremembi uredb Sveta (ES) št. 2019/2006, (ES) št. 
1224/2009 ter uredb (EU) št. 1380/2013, (EU) 2016/1139, (EU) 2018/973, (EU) 2019/472 in 
(EU) 2019/1022 Evropskega parlamenta in Sveta ter o razveljavitvi uredb Sveta (ES) št. 894/97, 



8

(ES) št. 850/98, (ES) št. 2549/2000, (ES) št. 254/2002, (ES) št. 812/2004 in (ES) št. 2187/2005
(UL L št. 198 z dne 25. 7. 2019, str. 105), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 1380/2013/EU);«.

4. in 5. točka se spremenita tako, da se glasita:
»4. Delegirane uredbe Komisije (EU) št. 480/2014 z dne 3. marca 2014 o dopolnitvi Uredbe 
(EU) št. 1303/2013 Evropskega parlamenta in Sveta o skupnih določbah o Evropskem skladu 
za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu, Kohezijskem skladu, Evropskem kmetijskem 
skladu za razvoj podeželja in Evropskem skladu za pomorstvo in ribištvo ter o splošnih 
določbah o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu, Kohezijskem 
skladu in Evropskem skladu za pomorstvo in ribištvo (UL L št. 138 z dne 13. 5. 2014, str. 5), 
zadnjič spremenjene z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2019/886 z dne 12. februarja 2019 o 
spremembi in popravku Delegirane uredbe (EU) št. 480/2014 glede določb o finančnih 
instrumentih, možnostih poenostavljenega obračunavanja stroškov, revizijski sledi, obsegu in 
vsebini revizij operacij in metodologiji za izbor vzorca operacij ter glede Priloge III (UL L št. 142 
z dne 29. 5. 2019, str. 9), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 480/2014/EU);

5. Uredbe (EU) št. 508/2014 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 15. maja 2014 o 
Evropskem skladu za pomorstvo in ribištvo in razveljavitvi uredb Sveta (ES) št. 2328/2003, (ES) 
št. 861/2006, (ES) št. 1198/2006 in (ES) št. 791/2007 in Uredbe (EU) št. 1255/2011 Evropskega 
parlamenta in Sveta (UL L št. 149 z dne 20. 5. 2014, str. 1), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 
2019/1022 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 20. junija 2019 o vzpostavitvi večletnega 
načrta za ribolov, ki izkorišča pridnene staleže v zahodnem Sredozemskem morju, in 
spremembi Uredbe (EU) št. 508/2014 (UL L št. 172 z dne 26. 6. 2019, str. 1), (v nadaljnjem 
besedilu: Uredba 508/2014/EU);«.

11. točka se spremeni tako, da se glasi:
»11. Delegirane uredbe Komisije (EU) 2015/288 z dne 17. decembra 2014 o dopolnitvi Uredbe 
(EU) št. 508/2014 Evropskega parlamenta in Sveta o Evropskem skladu za pomorstvo in 
ribištvo glede časovnega obdobja in datumov za nedopustnost vlog (UL L št. 51 z dne 24. 2. 
2015, str. 1), zadnjič spremenjene z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2015/2252 z dne 30. 
septembra 2015 o spremembi Delegirane uredbe (EU) 2015/288 glede obdobja nedopustnosti 
vlog za podporo iz Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo (UL L št. 312 z dne 5. 12. 2015, 
str. 2), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 1380/2013/EU);«.

2. člen

V 107. členu se v prvem odstavku besedilo »izdaje odločbe o odobritvi sredstev« nadomesti z 
besedama »vložitve vloge«.

3. člen

V 108. členu se v prvem odstavku 5. točka spremeni tako, da se glasi:

»5. Vlagatelj ima lahko do 50 eurov neporavnanih zapadlih finančnih obveznosti do države;«.

8. točka se spremeni tako, da se glasi:

»8. vlogi priloženi računi in predračuni se morajo glasiti na vlagatelja. Dokazila in upravni akti, ki 
so neposredno povezani z operacijo, se morajo glasiti na vlagatelja, razen v primerih, ko to ni 
izvedljivo. Vlagatelj v teh primerih predloži druga ustrezna dokazila in upravne akte;«.



9

V 12. točki se besedilo »izdajo odločbe o odobritvi sredstev« nadomesti z besedama »vložitvijo 
vloge«.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št.
Ljubljana, dne … 2019
EVA 2019-2330-0100

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec
predsednik



10

OBRAZLOŽITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga (besedilo, vsebina zakonske določbe, ki je podlaga za izdajo uredbe)

Prvi odstavek 40. člena Zakona o morskem ribištvu (Uradni list RS, št. 115/06, 76/15 in 69/17)
določa, da Vlada RS predpiše ukrepe in postopke za izvajanje predpisov Evropske unije s
področja skupne ribiške politike ter določa pristojne organe in organizacije za izvajanje 
predpisov Unije.

2. Rok za izdajo uredbe, določen z zakonom
Rok ni določen.

3. Splošna obrazložitev predloga uredbe, če je potrebna
/
4. Predstavitev presoje posledic za posamezna področja, če te niso mogle biti celovito 

predstavljene v predlogu zakona
/

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

Uredba o spremembah ureja izvajanje tistih ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje 
Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se 
izvajajo z javnimi razpisi. Operativni program je potrjen z Izvedbenim sklepom Komisije z dne 
22. julija 2015 o odobritvi Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo 
in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020 za podporo iz Evropskega sklada za 
pomorstvo in ribištvo v Sloveniji, št. CCI 2014 SI 14 MF OP 001.

Z dopolnitvijo in spremembami uredbe se ureja oziroma daljša obdobje upravičljivosti stroškov, 
in sicer so stroški upravičljivi že od oddaje vloge. Vsa druga določila ostanejo nespremenjena. 
Sprememba začetka upravičljivosti stroškov je pomembna tako z vidika vlagatelja, ker lahko 
prej začne izvajati aktivnosti (npr. izvedba postopkov naročil, nabava različne opreme in 
materialov …), kot tudi z vidika organa upravljanja, ker bosta omogočeni mogoča hitrejša 
izstavitev zahtevkov Komisiji za povračilo in s tem tudi pridobitev sredstev EU.


	186AFB4AC12C0B4AC12584CB003C05A8_0.in.docx

		2019-12-09T14:32:58+0100
	Jože Podgoršek




